
 

Poznań, 10 maja 2023 roku 

 

PLP/FZ/223-9/2023/AM 

FZ/AM/PP-3/18/23 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Sukcesywna dostawa płynu do odladzania 
przez okres 12 miesięcy do Portu Lotniczego Poznań – Ławica (dalej Postępowanie) 
 
numer zamówienia: AM-PLP/PP-3/2023 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1-2)  

 
Zamawiający niniejszym przekazuje pytania Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia  

z odpowiedziami Zamawiającego. 

 

Pytanie 1 

W dokumentach zakupu jest wzmianka, że Towar będzie dostarczany w cysternach, ale na życzenie 

Kupującego towar może być dostarczony również w kontenerach IBC. Jaka jest domniemana ilość, która 

zostałaby zamówiona konkretnie w kontenerach IBC? czy po tym IBC zostaną zwrócone Sprzedającemu? 

Odpowiedź: 

Szacunkowa ilość to 18 kontenerów o pojemności 1000 litrów. Kontenery później zostałyby zwrócone 

Wykonawcy (Sprzedającemu). 

 

Pytanie 2 

W dokumentach zamówienia wskazano, że Komisja Przetargowa może prowadzić negocjacje  

z Wykonawcami. Czy takie negocjacje będą prowadzone, czy po prostu Komisja ma takie prawo, ale 

niekoniecznie to zrobi? Jeżeli mają być prowadzone negocjacje, proszę wskazać, w jaki sposób będą 

prowadzone. 

Odpowiedź: 

Komisja Przetargowa dopuszcza możliwość przeprowadzenia negocjacji. W przypadku gdy Komisja 

Przetargowa podejmie decyzję o negocjacjach, Wykonawcy, którzy złożyli oferty w Postępowaniu, zostaną 

powiadomieni o zakresie, zasadach i sposobie przeprowadzenia negocjacji. 
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